平成 29年５月 25日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 兼 IR 担当

若 狭  正 幸

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29年５月25日開催の当社取締役会において、平成 29年６月29日開催予定の当社第 16

回定時株主総会において下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 事業子会社の事業内容の明確化を図り、今後の事業展開に備えるため、事業目的を追加するもので

あります。

２．変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。

(下線部が変更箇所)

現行定款 変更後

(目的)  (目的)

第２条  当会社は、次の事業を営む会社およびこれ

に相当する事業を営む外国会社の事業活動

を支配、管理することを目的とする。

第２条 当会社は、次の事業を営む会社およびこれ

に相当する事業を営む外国会社の事業活動

を支配、管理することを目的とする。

(１)  (１)

～ (条文省略) ～ (現行通り)

(53)  (53)

(54) 訪問介護および居宅介護支援事業ならびに

介護用品および介護機器の販売業務

(54) 通所介護、訪問介護および居宅介護支援事業

ならびに介護用品および介護機器の販売業

務その他介護保険法に基づく介護事業

(55)  (55)

～ (条文省略) ～ (現行通り)

(72)  (72)

 (新設) (73) 店舗装飾用品の仕入れ、販売および賃貸

 (新設) (74) 動産のレンタル業およびリース業

(73) 前各号に付帯または関連する一切の事業 (75) 前各号に付帯または関連する一切の事業

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日(予定)   平成 29年６月 29日(木)

 定款変更の効力発生日(予定)        平成 29年６月 29日(木)

以 上